
Feminin køkkenstemning med kridhvide Raadvad-gryder 
Raadvad udvider nu sortimentet af kvalitetsudstyr til køkkenet med lanceringen af en ny, elegant gryde-
serie. Seneste medlem af familien hedder Bianca, og som noget helt nyt er gryderne udført med en udven-
dig keramisk belægning i stilren modehvid, som giver serien et unikt, feminint look. 

Lige siden Apples iPod gjorde den hvide farve synonym med god stil, har hvid været efterspurgt på alt fra neglelak 
til biler og dyre designermøbler. Med Raadvads nye serie af solide kvalitetsgryder, Bianca, indtager den trendy farve 
nu også komfuret, så køkkenudstyret kan matche stilen i resten af boligen. 

Bianca er skabt med udgangspunkt i Raadvads populære Ano-serie, og ligesom hos den stilsikre storebror er der 
virkelig kredset for detaljen. Det moderne, stilrene design understreger grydernes funktionelle egenskaber, men 
hvor Anos koksgrå belægning giver serien et maskulint og industrielt look, giver Biancas hvide ydre den nye serie et 
elegant og feminint udtryk. 

Smuk og slidstærk kvalitet
Samspillet mellem det rene, hvide ydre og de blankpolerede håndtag og låg giver Bianca-serien et raffineret og 
yndefuldt look. Kvaliteten er der imidlertid ikke noget pusse-nusset over. Serien er udformet i aluminium, som på 
trods af materialets lave vægt giver gryderne en ekstremt høj slidstyrke og en uovertruffen varmeledning.
 
Indvendigt er de robuste gryder og pander belagt med den miljøvenlige Teflon Platinium Plus- belægning, som 
er markedets stærkeste. Belægningen betyder, at Bianca-serien er yderst velegnet til fedtfri stegning og sikrer, at 
aftensmaden ikke brænder på, selv efter gentagen daglig brug og mange ture i opvaskemaskinen.

Gryder med ekstra høje kanter 
Det er in at lave god mad, og selv om der ikke er oceaner af plads til udstyr i køkkenet, er der ingen grund til at gå 
på kompromis med hverken design eller kvalitet. Løsningen er at investere i få gode, basisprodukter, som matcher 
de gode råvarer, og netop derfor består Bianca-serien kun af fem produkter; stegepande, sauterpande, kasserolle 
og to gryder.

At serien er tiltænkt den moderne livsstil ses også i udformningen af gryderne, som er ekstra høje. Den ekstra højde 
betyder, at der er god plads til at koge pasta, uden at vandet koger over, når pastaen skummer op. 



Vejledende udsalgspriser 
Raadvad Bianca kasserolle m/låg, 1,5 liter: 499,00 kroner.
Raadvad Bianca gryde m/låg, 2,8 liter: 599,00 kroner.
Raadvad Bianca gryde m/låg, 4,0 liter: 699,00 kroner.
Raadvad Bianca stegepande, 28 cm: 549,00 kroner
Raadvad Bianca sauterpande m/låg, 26 cm: 799,00 kroner

Yderligere oplysninger:
Nærmeste forhandler af Raadvads produkter oplyses på tlf. 70 21 29 42.
Vedr. produkter: Fiskars Denmark A/S, Maiken Fredenslund, tlf. 28 80 97 15 / www.raadvad.com.
Vedr. pressemateriale: Kragelund Kommunikation, Rikke Bæk, tlf. 87 88 20 38.


